
Správní žaloba 
13. 02. 2020 00:00

Předmět žádosti: Žadatel požadoval poskytnutí následujících informací:
1) poskytnutí kompletního znění správní žaloby, která byla podána proti rozhodnutí předsedy
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže R0057/2018/VZ-18785/2018/323/EBr,
2) poskytnutí informace, zda při sepsání požadované správní žaloby bylo využito služeb jiného
subjektu (např. advokátní kanceláře). A pro případ, že ano, poskytnutí jména tohoto subjektu
(tj. např. názvu advokátní kanceláře),
3) poskytnutí informace, zda je Liberecký kraj v řízení o výše požadované žalobě zastoupen
advokátem, příp. advokátní kanceláří. A pro případ, že ano, sdělení jména a příjmení advokáta,
příp. advokátní kanceláře.

Odpověď:

1) žadateli bylo poskytnuto kompletní znění správní žaloby č.j. KULBP00IYMW9 ze dne 21. 8.
2018,
2) žadateli bylo sděleno, že znění správní žaloby bylo konzultováno s Asociací pro rozvoj
infrastruktury, z. s., IČ: 26671395,
3) žadateli bylo sděleno, že v řízení o správní žalobě není Liberecký kraj nikým zastoupen.


